UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL 01/2020 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS

ESPECIAIS - TURMA 2020/1

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS

ESPECIAIS DO PPGCI TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E INDEFERIDAS.

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM ALFABÉTICA)

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

DA INSCRIÇÃO

Aparecida Merotto Lamas            Deferida

Clóvis José Ribeiro Junior  Deferida

Gilberto Silva Santos Deferida

Jessica Evangelista Rodrigues Brito Deferida

Joanicy Leandra Pereira Deferida

Marcos Eduardo da Silva Alcântara Deferida

Maria Vencedôra de Freiras Corrêa Deferida

Mauriceia Ferreira Rufino Deferida

Neuza Micheli Socolotti Alvarenga Deferida

Renata Braga Deferida

Sandra Maria Souza de Carvalho Deferida

Wellington Batista Pereira  Deferida

Informações: supg.ufes@gmail.com -   Website:  http://cienciadainformacao.ufes.br/ -

Telefone: 3145 5370 – 3145 5371

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Profª. Drª Gleice Pereira (Presidente)

Profª. Drª Maira Cristina Grigoleto

Profª. Drª Marta Leandro da Mata

mailto:supg.ufes@
http://cienciadainformacao.ufes.br/